
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. IN/INVEST - 006/2021 

Článek I. Smluvní strany 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s 
se sídlem Krapkova 1635/26, 796 01 Prostějov 

IČO: 494 517 23 
DIČ: CZ494 517 23 
E-mail vakpv@infos.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně. oddíl B, 
vložka 1143 

se sídlem Kojetínská 199/2, 796 01 Prostějov 

IČO: 01436872 
DIČ CZ 01436872 
E-mail: insta@insta.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 78034 

Na základe dohody obou smluvních stran se obsah smlouvy mění a doplňuje v jednotlivých bodech 
takto: 

Článek III. Dodací lhůta 

Zhotovitel: INSTA INVEST s.r.o. 

Původní termín zahájení: 03.08.2021 

Doba realizace: 
Nový termín zahájení: 
Nový termín dokončení: 

90 KD 
02.04.2022 
30 06.2022 

Ostatní ustanovení citované smlouvy pokud nejsou zménény tímto, nebo předchozími dodatky 
zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž dva obdrží objednatel a 
dva zhotovitel. 

V Olomouci, dne 4.8.2021 

OBJEDNATEL (RAZITKO.PODPIS): ZHOTOVITEL (RAZITKO.PODPIS): 

mailto:vakpv@infos.cz
mailto:insta@insta.cz

